[bookmark: _GoBack][image: ]Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul
CNPJ: 54.683.818/0001-85
Praça Washington Luís, 665 – Centro / Telefax: (0-19) 3641-1763
CEP: 13.880-000 – Vargem Grande do Sul – SP
www.camaravgsul.sp.gov.br  -  E-mail: camaravgs@uol.com.br

CONVITE

O Poder Legislativo Vargengrandense tem a honra de CONVIDAR Vossa Senhoria e Família para Sessão Solene de entrega do “TÍTULO DE CIDADÃO VARGENGRANDENSE” ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual SEBASTIÃO SANTOS,  a ser realizada no dia 27 de junho de 2022, (segunda-feira), às 10:00 horas, no prédio da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, localizado na Praça Washington Luis, nº 665, centro.

PAULO CESAR DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

image1.png